

UCHWAŁA NR XL/270/14

RADY GMINY W KIJACH

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2014-2025

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885) w związku z art. 122 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy w Kijach postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kije na lata 2014-2025 stanowiąca załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/247/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2014-2025 stanowiący załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/247/13 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2013 roku otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku Nr 2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY**
Ryszard Chrobot

*WYKONANO POD WZGLĘDEM
FORMY PRAWNEJ
Radca Prawny
Zbigniew Kłodziej*

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/270/14 Rady Gminy w Kijach z dnia 26 marca 2014 roku

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:																		
		1.1	w tym:					w tym:												
			1.1.1	1.1.2	1.1.3	podatki i opłaty	z podatku od nieruchomości	1.1.4	1.1.5	1.2	1.2.1	1.2.2								
Lp	1																			
Formuła	[1.1]+[1.2]																			
Wykonanie 2011	16 717 254,65	12 019 758,97	8 511,11	1 280 014,40	747 022,70	6 393 210,00	2 879 950,40	4 697 495,68	78 691,50											
Wykonanie 2012	18 671 275,88	15 413 226,08	27 690,57	2 329 462,29	1 551 332,28	5 852 995,00	2 989 903,40	3 258 049,80	53 393,00											
Plan 3 kw. 2013	17 537 335,22	13 760 747,22	20 000,00	2 556 375,00	1 620 000,00	5 895 588,00	2 426 752,00	3 776 588,00	866 400,00											
Wykonanie 2013	14 540 500,61	13 506 804,26	1 233 333,00	2 334 512,24	1 566 158,10	5 899 504,00	3 065 694,28	1 033 696,35	158 592,00											
2014	24 192 653,00	14 063 459,00	1 523 419,00	3 077 460,00	1 912 200,00	5 188 814,00	3 385 149,00	10 129 194,00	990 000,00											
2015	20 706 716,00	13 911 265,00	1 585 000,00	2 120 000,00	1 701 000,00	5 650 000,00	2 402 000,00	6 795 451,00	500 000,00											
2016	17 330 000,00	14 260 000,00	1 660 000,00	2 230 000,00	1 720 000,00	5 995 000,00	2 410 000,00	3 070 000,00	820 000,00											
2017 1)	15 217 135,00	14 267 135,00	1 690 000,00	2 250 000,00	1 725 000,00	6 025 000,00	2 415 000,00	950 000,00	680 000,00											
2018	15 308 135,00	14 407 135,00	1 700 000,00	2 300 000,00	1 730 000,00	6 050 000,00	2 430 000,00	901 000,00	601 000,00											
2019	15 037 135,00	14 377 135,00	1 750 000,00	2 450 000,00	1 735 000,00	6 075 000,00	2 445 000,00	660 000,00	310 000,00											
2020	14 977 135,00	14 977 135,00	1 772 000,00	2 450 000,00	1 740 000,00	6 090 000,00	2 470 000,00	0,00	0,00											
2021	14 976 815,00	14 976 815,00	1 775 000,00	2 470 000,00	1 745 000,00	7 015 000,00	2 470 000,00	0,00	0,00											
2022	14 976 450,00	14 976 450,00	1 780 000,00	2 475 000,00	1 750 000,00	7 045 000,00	2 470 000,00	0,00	0,00											
2023	14 986 450,00	14 986 450,00	1 785 000,00	2 477 000,00	1 765 000,00	7 070 000,00	2 470 000,00	0,00	0,00											
2024	15 086 450,00	15 086 450,00	1 787 000,00	2 480 000,00	1 760 000,00	7 080 000,00	2 472 000,00	0,00	0,00											
2025	15 186 450,00	15 186 450,00	1 790 000,00	2 500 000,00	1 765 000,00	7 095 000,00	2 472 000,00	0,00	0,00											

Wyszczególnienie	Wydatki ogółem	z tego:										Wydatki majątkowe	
		Wydatki bieżące	w tym:				wydatki na obsługę długu	w tym:		odsetki i dyskonto odsetkone w art. 243 ust. 1 ustawy	w tym:		
			z tytułu poręczeń i gwarancji	z tytułu poręczeń i gwarancji	z tytułu poręczeń i gwarancji	z tytułu poręczeń i gwarancji		odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty	odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty		odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty		odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty
Lp	2	2.1	2.1.1	2.1.1.1	2.1.2	2.1.3	2.1.3.1	2.1.3.1.1	2.1.3.1.2	2.2			
Formuła	[2.1] + [2.2]												
Wykonanie 2011	17 459 586,96	10 775 250,97	0,00	0,00	0,00	x	337 785,11	337 785,11	0,00	0,00	0,00	6 684 335,99	
Wykonanie 2012	18 088 121,69	12 164 442,99	0,00	0,00	0,00	x	387 923,06	387 923,06	0,00	0,00	0,00	5 933 678,70	
Plan 3 kw. 2013	17 703 384,22	12 895 331,22	0,00	0,00	0,00	x	370 000,00	370 000,00	0,00	0,00	0,00	4 808 053,00	
Wykonanie 2013	13 763 327,44	12 050 935,06	0,00	0,00	0,00	x	316 307,89	316 307,89	0,00	0,00	0,00	1 712 392,38	
2014	25 387 653,00	13 474 029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	385 000,00	385 000,00	0,00	0,00	0,00	11 913 624,00	
2015	19 438 456,70	12 146 727,70	0,00	0,00	0,00	0,00	368 000,00	368 000,00	0,00	0,00	0,00	7 281 729,00	
2016	16 098 696,00	12 444 042,00	0,00	0,00	0,00	0,00	342 000,00	342 000,00	0,00	0,00	0,00	3 654 654,00	
2017 1)	13 985 831,00	12 705 042,00	0,00	0,00	0,00	0,00	313 000,00	313 000,00	0,00	0,00	0,00	1 280 789,00	
2018	14 076 671,00	12 821 882,00	0,00	0,00	0,00	0,00	260 000,00	260 000,00	0,00	0,00	0,00	1 254 789,00	
2019	14 155 811,00	13 061 647,00	0,00	0,00	0,00	x	201 000,00	201 000,00	0,00	0,00	0,00	1 084 164,00	
2020	14 105 883,00	13 091 119,00	0,00	0,00	0,00	x	170 000,00	170 000,00	0,00	0,00	0,00	1 014 764,00	
2021	14 560 383,00	13 345 455,00	0,00	0,00	0,00	x	105 000,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	1 214 928,00	
2022	14 786 450,00	13 298 642,00	0,00	0,00	0,00	x	64 000,00	64 000,00	0,00	0,00	0,00	1 487 808,00	
2023	14 796 450,00	13 315 126,00	0,00	0,00	0,00	x	43 000,00	43 000,00	0,00	0,00	0,00	1 481 324,00	
2024	14 896 450,00	13 313 126,00	0,00	0,00	0,00	x	31 000,00	31 000,00	0,00	0,00	0,00	1 583 324,00	
2025	14 996 450,00	13 322 010,00	0,00	0,00	0,00	x	27 000,00	27 000,00	0,00	0,00	0,00	1 674 440,00	

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Przychody budżetu	z tego:						w tym:	
			4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1		4.4
3	4	4.1	4.1.1	4.2	4.2.1	4.3	4.3.1	4.4	4.4.1	
Formuła	[1]-[2]	[4.1]+[4.2]+[4.3]+[4.4]								
Wykonanie 2011	-742 332,31	2 395 096,79	0,00	0,00	71 136,36	71 136,36	0,00	2 323 960,43	549 049,00	0,00
Wykonanie 2012	573 154,19	1 702 909,14	0,00	0,00	77 853,00	77 853,00	0,00	1 625 056,14	325 056,14	0,00
Plan 3 kw. 2013	-166 049,00	1 355 339,00	0,00	0,00	741 342,00	166 049,00	0,00	600 000,00	0,00	13 997,00
Wykonanie 2013	777 173,17	1 161 130,29	0,00	0,00	1 147 133,54	0,00	0,00	1 984 130,00	800 000,00	13 996,75
2014	-1 195 000,00	2 379 130,00	0,00	0,00	395 000,00	395 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	1 268 259,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	1 231 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	1 231 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 231 464,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	881 324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	871 252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	416 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych	z tego: w tym:					Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu
			5.1	z tego:				
				5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	
Lp	5	5.1	5.1.1	5.1.1.1	5.1.1.2	5.1.1.3	5.2	
Formula	[5.1] + [5.2]	[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + [5.1.1.3]						
Wykonanie 2011	1 574 910,96	1 574 910,96	375 472,00	375 472,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2012	1 128 930,56	1 114 933,56	0,00	0,00	0,00	0,00	13 997,00	
Plan 3 kw. 2013	1 189 290,00	1 189 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wykonanie 2013	1 184 129,56	1 184 129,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2014	1 184 130,00	1 184 130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	1 268 259,30	1 268 259,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	1 231 304,00	1 231 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017 1)	1 231 304,00	1 231 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	1 231 464,00	1 231 464,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	881 324,00	881 324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	871 252,00	871 252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	416 432,00	416 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	190 000,00	190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	190 000,00	190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2024	190 000,00	190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2025	190 000,00	190 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Kwota długu	Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych	Relacja zrównowazenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy	
			Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi	Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki
Lp	6	7	8.1	8.2
Formuła			[1.] - [2.]	(1.1) + (4.1) + (4.2) - (2.1) - (2.2)
Wykonanie 2011	7 765 346,28	0,00	1 244 508,00	1 315 644,36
Wykonanie 2012	8 275 468,86	0,00	3 248 783,09	3 326 636,09
Plan 3 kw. 2013	7 686 178,86	0,00	865 416,00	1 606 758,00
Wykonanie 2013	7 091 339,30	0,00	1 455 869,20	2 603 002,74
2014	7 891 339,30	0,00	589 430,00	984 430,00
2015	6 623 080,00	0,00	1 764 537,30	1 764 537,30
2016	5 391 776,00	0,00	1 815 958,00	1 815 958,00
2017 1)	4 160 472,00	0,00	1 562 093,00	1 562 093,00
2018	2 929 008,00	0,00	1 585 253,00	1 585 253,00
2019	2 047 684,00	0,00	1 315 488,00	1 315 488,00
2020	1 176 432,00	0,00	1 886 016,00	1 886 016,00
2021	760 000,00	0,00	1 631 360,00	1 631 360,00
2022	570 000,00	0,00	1 677 808,00	1 677 808,00
2023	380 000,00	0,00	1 671 324,00	1 671 324,00
2024	190 000,00	0,00	1 773 324,00	1 773 324,00
2025	0,00	0,00	1 864 440,00	1 864 440,00

Wyszczególnienie	Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej	w tym na:	Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych								
			10.1	11.1	11.2	11.3	z tego:		11.4	11.5	11.6
							bieżące	majątkowe			
Lp	10	10.1	11.1	11.2	11.3	11.3.1	11.3.2	11.4	11.5	11.6	
Formuła					[11.3.1] + [11.3.2]						
Wykonanie 2011	0,00	0,00	5 438 676,39	14 622 847,67	6 044 112,00	679 049,65	5 365 062,35	4 926 596,83	1 592 345,16	165 394,00	
Wykonanie 2012	0,00	0,00	5 579 223,26	2 332 090,24	4 799 464,95	567 091,02	4 232 373,93	2 309 185,98	3 506 500,72	117 992,00	
Plan 3 kw. 2013	0,00	0,00	5 700 595,40	2 362 800,00	4 383 387,00	527 630,00	3 855 757,00	2 555 647,00	2 252 406,00	269 248,00	
Wykonanie 2013	0,00	0,00	5 493 595,32	2 225 138,54	1 385 123,18	535 725,57	849 397,61	847 926,18	864 466,20	0,00	
2014	0,00	0,00	5 866 677,00	2 827 100,00	12 366 474,00	1 229 518,00	11 136 956,00	5 206 641,00	6 618 797,00	88 186,00	
2015	1 268 259,30	1 268 257,74	5 742 000,00	2 365 000,00	5 405 031,00	599 065,00	4 805 966,00	7 291 729,00	0,00	0,00	
2016	1 231 304,00	1 231 304,00	5 742 000,00	2 365 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 654 654,00	0,00	
2017 1)	1 231 304,00	1 231 304,00	5 780 000,00	2 366 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 280 789,00	0,00	
2018	1 231 464,00	1 231 464,00	5 780 000,00	2 368 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 254 789,00	0,00	
2019	881 324,00	881 324,00	5 780 000,00	2 368 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 094 164,00	0,00	
2020	871 252,00	871 252,00	5 780 000,00	2 369 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 014 764,00	0,00	
2021	416 432,00	416 432,00	5 890 000,00	2 369 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 214 928,00	0,00	
2022	190 000,00	190 000,00	5 890 000,00	2 369 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 487 808,00	0,00	
2023	190 000,00	190 000,00	5 900 000,00	2 370 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 481 324,00	0,00	
2024	190 000,00	190 000,00	5 920 000,00	2 370 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 583 324,00	0,00	
2025	190 000,00	190 000,00	5 925 000,00	2 370 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 674 440,00	0,00	

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy									
Wyszczególnienie	12.1	w tym:			w tym:			w tym:	
		Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy		Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy	Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
			12.1.1	12.1.1.1		12.2	12.2.1		
Lp	12.1	12.1.1	12.1.1.1	12.2	12.2.1	12.2.1.1	12.3	12.3.1	12.3.2
Formuła									
Wykonanie 2011	546 627,04	496 528,41	496 528,41	3 779 547,61	3 779 547,61	3 779 547,61	679 049,65	519 933,17	679 049,65
Wykonanie 2012	419 478,65	390 847,72	390 847,72	2 256 380,80	2 256 380,80	2 256 380,80	567 091,02	501 514,73	567 091,02
Plan 3 kw. 2013	438 880,00	438 880,00	438 880,00	2 523 884,00	2 523 884,00	2 523 884,00	527 630,00	431 556,00	527 630,00
Wykonanie 2013	412 383,45	381 911,70	381 911,70	287 665,35	287 665,35	287 665,35	535 725,57	434 928,14	535 725,57
2014	1 206 785,00	1 042 003,00	1 042 003,00	7 573 623,00	6 814 775,00	6 814 775,00	1 229 518,00	1 036 084,00	1 229 518,00
2015	599 065,00	599 065,00	599 065,00	4 805 966,00	4 805 966,00	4 805 966,00	599 065,00	599 065,00	599 065,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy		w tym:		Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:		Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powołanych w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami	w tym:	
	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5				12.5.1	12.6		12.6.1	12.7
Lp	12.4	12.4.1	12.4.2	12.5	12.5.1	12.6	12.6.1	12.7	12.7.1			
Formuła												
Wykonanie 2011	5 365 062,35	3 193 117,31	5 365 062,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	4 232 373,93	2 450 768,00	4 232 373,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	3 855 757,00	2 458 799,00	3 855 757,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	849 397,61	421 072,03	849 397,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	11 171 924,00	6 795 255,00	11 171 924,00	923 630,00	923 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	4 805 966,00	4 805 966,00	4 805 966,00	106 147,00	106 147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Lp	Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku										
	Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji kredytów w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	w tym:	12.8	12.8.1	13.1	13.2	13.3	13.4	13.5	13.6	13.7
Wyszczególnienie	w tym:		Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej		Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)	Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej	Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej	Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	
Formuła											
Wykonanie 2011	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Dane uzupełniające o długu i jego spłacie						Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych			
	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	w tym:	Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
Lp	14.1	14.2	14.3	14.3.1	14.3.2	14.3.3	14.4	15.1	15.1.1	15.2
Formuła	Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych	Kwota długu, którego planowana spłata dokonana się z wydatków budżetu	Wydatki zmniejszające dług	splata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w poz. 14.3.3	związane z umowami zaliczonymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego	wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji	Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (m.in. umorzenia, różnice kursowe)	Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym	środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy	
Wykonanie 2011	1 574 910,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2012	1 114 933,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2013	1 189 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2013	1 184 129,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 184 129,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	1 184 129,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	1 041 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017 1)	1 041 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	1 041 464,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	691 324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	681 252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	226 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2024	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2025	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Ryszard Chrobot

OBJAŚNIENIA
DO ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ
UCHWAŁĄ NR XL/270/14 RADY GMINY W GMINY KIJACH
Z DNIA 26 marca 2014 roku


Zmiana WPF wynika z konieczności dostosowania podstawowych wielkości budżetu Gminy do wielkości uchwalonych w uchwale budżetowej oraz zmian wprowadzonych Zarządzeniami Wójta Gminy.

Załącznik Nr 1 - WPF na lata 2014 -2025

1. W zawiązku z dokonaniem zmian w uchwale budżetowej na 2014 r. doprowadzono do zgodności kwoty dochodów i wydatków, przychodów i wynik budżetu:
 - dochody budżetu zwiększyły się o kwotę 219.575 zł,
 - wydatki budżetu zwiększyły się o kwotę 308.575 zł,
 - przychody z tytułu wolnych środków zwiększyły się o kwotę 89.000 z przeznaczeniem na pokrycie powstałego w wyniku dokonaniach zmian deficytu budżetu.
2. Przeliczone zostały na nowo wskaźniki wynikające z zapisów art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Załącznik Nr 2 – Przedsięwzięcia w latach 2014-2025

Załącznik pozostaje bez zmian.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Ryszard Chrobot